
  Футбольная лига Сакского района
  Протокол матча   5х5

  Дата и время проведения   25 мая 2021 21:00   Место проведения

  ФК "Кодокан"   ФК "Легион"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борщ Александр
Ганиев Арсен
Делинда Игорь
Жилач Николай
Козачук Александр
Матвейчук Дмитрий
Меженский Олег
Мирошниченко Александр
Ольман Алексей
Сыроед Сергей
Томаков Юнус

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буравлев Александр
Воропай Александр
Дегтярёв Данила
Денисов Олег
Нестеров Дмитрий
Ниёзов Рустам
Пряников Дмитрий
Савидов Максим
Семёнов Кирилл
Трофимов Вячеслав
Якименко Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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